МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ»
(ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ)

П Р И К А З
г. Мытищи

« /(0 » 03 2023 № Чя 3
О внесении изменений в локальные акты университета

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об управлении правового, документационного
и кадрового обеспечения, утвержденное приказом от 26.01.2023 № 105,
следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «ФЕБОУ ВО «Московский государственный областной
педагогический университет» (далее -  Университет)» заменить словами
«Университета».

1.2. В пункте 4 слова «проректора по правовым и кадровым вопросам»
заменить словами «первого проректора».

1.3. В пункте 7 слова «проректором по правовым и кадровым вопросам»
заменить словами «первым проректором».

1.4. В подпункте 12.6 пункта 12 слова «проректору по правовым и кадровым
вопросам» заменить словами «первому проректору».

2. Внести в Положение о канцелярии управления правового,
документационного и кадрового обеспечения, утвержденное приказом
от 26.01.2023 № 105, следующие изменения:

2.1. В пункте 2 слова «ФЕБОУ ВО «Московский государственный областной
педагогический университет» (далее -  Университет)» заменить словами
«Университета».

2.2. В пункте 7 слова «проректором по правовым и кадровым вопросам»
заменить словами «первым проректором».

3. Внести в Положение о юридическом отделе управления правового,
документационного и кадрового обеспечения, утвержденное приказом
от 26.01.2023 № 105, следующие изменения:

3.1. В пункте 2 слова «ФЕБОУ ВО «Московский государственный областной
педагогический университет» (далее -  Университет)» заменить словами
«У ниверситета».

3.2. В пункте 7 слова «проректором по правовым и кадровым вопросам»
заменить словами «первым проректором».

4. Внести в Положение об отделе по работе с обучающимися
и выпускниками управления правового, документационного и кадрового
обеспечения, утвержденное приказом от 26.01.2023 № 105, следующие
изменения:

4.1. В пункте 2 слова «ФГБОУ ВО «Московский государственный областной
педагогический университет» (далее -  Университет)» заменить словами
«У ниверситета».

4.2. В пункте 7 слова «проректором по правовым и кадровым вопросам»
заменить словами «первым проректором».

5. Внести в Положение об отделе кадров управления правового,
документационного и кадрового обеспечения, утвержденное приказом
от 26.01.2023 № 105, следующие изменения:

5.1. В пункте 2 слова «ФГБОУ ВО «Московский государственный областной
педагогический университет» (далее -  Университет)» заменить словами
«Университета».

5.2. В пункте 8 слова «проректором по правовым и кадровым вопросам»
заменить словами «первым проректором».

6. Внести в Положение о центре трудоустройства и инновационного развития
карьеры выпускников, утвержденное приказом от 31.01.2023 № 181, следующие
изменения:

6.1. В пункте 4, подпункте 10.1 пункта 10 слова «проректору по правовым
и кадровым вопросам» заменить словами «первому проректору».

6.2. В пункте 7 слова «проректором по правовым и кадровым вопросам»
заменить словами «первым проректором».

7. В пункте 3 приказа университета от 03.12.2021 № 2410 слова «проректору
по правовым и кадровым вопросам» заменить словами «первому проректору».

8. Канцелярии (Александров А. А.) довести настоящий приказ до сведения
первого проректора, начальника управления правового, документационного
и кадрового обеспечения, директора центра трудоустройства и инновационного
развития карьеры выпускников.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора И.А. Кокоева